32 tPs-ecH-ms-cec
TPS-ECH-MS-CEC
Vybavené rozváděče pro plovákové a digitální tlakové spínače, s motorovým
spouštěčem a stykačem pro 3-fázová čerpadla v nástěnné plastové rozvodnici ECH-8
 • Jistič zkratové odolnosti 10kA
 • Stykač CEC 09 nebo CEC16.10-230V-50/60Hz
 • Motorový spouštěč s ochranou proti přetížení
i zkratu, dle výkonu motoru
HRH-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483600 HRH-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483601 HRH-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483602 HRH-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483603 HRH-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
HRH-ECH-MS1F-CEC
Objednací kód Název Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483604 HRH-ECH-MS41F-CEC 2,5-4 0,37-0,55
004483605 HRH-ECH-MS61F-CEC 4-6,3 0,55-0,75
004483606 HRH-ECH-MS101F-CEC 6,3-10 1,1-1,5
004483607 HRH-ECH-MS161F-CEC 10-16 2,2
HRH-ECH-CEC
Objednací kód Název Max. proud
motoru (A)
Max. výkon
motoru
(kW)
004483608 HRH-ECH-CEC09 CEC09 6,3 2,5
004483609 HRH-ECH-CEC16 CEC016 16 5,5
TLK-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483610 TPS-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483611 TPS-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483612 TPS-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483613 TPS-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
Objednací kód Název
002471205 SHR-1-M
002471709 SHR-1-N
002471203 SHR-2
002471230 SHR-3
Mosazný senzor SHR-1-M, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-1-N, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-2, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (1...80°C), stupeň krytí IP68
Nerezový senzor SHR-3, s 3m kabelem PVSC 2x0,75mm², provozní teplota < 95°C, stupeň krytí IP67
Popis
CEC09
CEC09
CEC09
CEC016